
UCHWAŁA NR XXXIX/300/2018
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Biała Piska na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2017r., poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/245/2017 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na 2018 rok dokonuje się następujących zmian:

1) Zmienia się  § 1 który otrzymuje brzmienie:

„1. Dochody budżetu gminy w wysokości  65 317 086,40 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego:

- dochody bieżące w wysokości       60 515 981,91 zł.,

- dochody majątkowe w wysokości    4 801 104,49 zł” ”;

2) Zmienia się w § 2 ust. 1,2  które otrzymują brzmienie:

„1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 69 942 405,53 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości         53 565 823,76 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości    16 376 581,77 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2018 roku,  zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały”;

3) Zmienia się w § 6 który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Ustala się dochody w kwocie 138.500,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 141.127,13 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 7.500,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii”;

4) Zmienia się w § 7 który otrzymuje następujące brzmienie:

„Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6      
i art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 799 ze zm.):

5) dochody w wysokości    61 220,00 zł.

6) wydatki w wysokości    113 000,00 zł”;

7) Zmienia się w § 9 który otrzymuje następujące brzmienie:

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego i realizacja zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 stanowi  załącznik nr 4 niniejszej uchwały.”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

Id: 34CC7AB8-3BB5-4F71-BE80-33B6602AD601. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: 34CC7AB8-3BB5-4F71-BE80-33B6602AD601. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/300/2018

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 510 888,00 2 615 346,00 0,00 30 800,00 2 646 146,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 510 888,00 2 615 346,00 0,00 30 800,00 2 646 146,00

0640 Wpływy z tytułu zwrotów kosztów upomnienia 15 000,00 15 000,00 0,00 4 800,00 19 800,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

63 828,00 63 828,00 0,00 7 000,00 70 828,00

0920 Pozostałe odsetki 15 150,00 28 150,00 0,00 17 000,00 45 150,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00 100 000,00 0,00 2 000,00 102 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej 9 980 484,00 9 991 534,00 0,00 5 320,00 9 996 854,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie 
ustaw 180 000,00 191 050,00 0,00 5 320,00 196 370,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 130 000,00 137 000,00 0,00 1 500,00 138 500,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 2 650,00 0,00 1 270,00 3 920,00

0640 Wpływy z tytułu zwrotów kosztów upomnienia 0,00 400,00 0,00 1 550,00 1 950,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 21 037 418,00 21 037 418,00 0,00 59 151,60 21 096 569,60

75814 Różne rozliczenia finansowe 23 000,00 23 000,00 0,00 59 151,60 82 151,60

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 0,00 23 416,11 23 416,11

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)

0,00 0,00 0,00 35 735,49 35 735,49

801 Oświata i wychowanie 860 294,00 963 316,78 0,00 11 960,00 975 276,78

80101 Szkoły podstawowe 5 500,00 10 304,80 0,00 11 960,00 22 264,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 34,80 0,00 11 960,00 11 994,80

852 Pomoc społeczna 2 136 240,00 1 865 676,00 0,00 5 490,00 1 871 166,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 20 139,00 0,00 5 490,00 25 629,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 5 490,00 5 490,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 815 171,00 9 518 230,00 0,00 37 720,00 9 555 950,00

90002 Gospodarka odpadami 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 26 500,00 1 546 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 26 500,00 1 546 500,00

Id: 34CC7AB8-3BB5-4F71-BE80-33B6602AD601. Podpisany Strona 1



90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 50 000,00 50 600,00 0,00 11 220,00 61 820,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 50 000,00 0,00 11 220,00 61 220,00

Razem 64 932 208,00 65 166 644,80 0,00 150 441,60 65 317 086,40

 

Id: 34CC7AB8-3BB5-4F71-BE80-33B6602AD601. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/300/2018

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
600 Transport i łączność 3 936 825,00 5 394 208,00 0,00 60 000,00 5 454 208,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 886 825,00 5 329 208,00 0,00 60 000,00 5 389 208,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 184 500,00 1 641 621,00 0,00 60 000,00 1 701 621,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 262 000,00 2 479 469,00 0,00 30 800,00 2 510 269,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 262 000,00 2 479 469,00 0,00 30 800,00 2 510 269,00

4270 Zakup usług remontowych 601 000,00 757 310,00 0,00 30 800,00 788 110,00

750 Administracja publiczna 7 289 748,22 7 359 238,22 -4 500,00 31 762,60 7 386 500,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 382 113,00 5 324 918,00 0,00 27 262,60 5 352 180,60

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 120 000,00 130 900,00 0,00 20 000,00 150 900,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 396 350,00 393 490,00 0,00 7 262,60 400 752,60

75095 Pozostała działalność 613 096,22 733 973,22 -4 500,00 4 500,00 733 973,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 016,22 143 016,22 0,00 4 500,00 147 516,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 602,27 227 602,27 -4 500,00 0,00 223 102,27

801 Oświata i wychowanie 16 459 530,53 16 638 993,31 0,00 29 567,00 16 668 560,31

80101 Szkoły podstawowe 9 658 541,85 9 497 009,55 0,00 29 567,00 9 526 576,55

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 196 260,00 157 660,00 0,00 29 567,00 187 227,00

851 Ochrona zdrowia 130 475,00 147 827,13 0,00 1 500,00 149 327,13

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 122 500,00 139 627,13 0,00 1 500,00 141 127,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 440,00 8 940,00 0,00 1 500,00 10 440,00

852 Pomoc społeczna 4 027 678,00 3 771 909,00 -27 000,00 37 980,00 3 782 889,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 629 600,00 629 600,00 -27 000,00 23 000,00 625 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 200,00 437 801,00 -20 000,00 0,00 417 801,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 500,00 82 500,00 -6 000,00 0,00 76 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 900,00 6 900,00 -1 000,00 0,00 5 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 0,00 7 000,00 16 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 11 100,00 0,00 3 750,00 14 850,00

Id: 34CC7AB8-3BB5-4F71-BE80-33B6602AD601. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 13 000,00 13 500,00 0,00 12 000,00 25 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 800,00 1 000,00 0,00 250,00 1 250,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 197 594,00 223 528,00 0,00 4 000,00 227 528,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 8 000,00 8 500,00 0,00 4 000,00 12 500,00

85295 Pozostała działalność 67 000,00 67 000,00 0,00 10 980,00 77 980,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w tym usług 
dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00 10 980,00 10 980,00

855 Rodzina 14 667 546,00 14 620 869,00 -1 000,00 1 000,00 14 620 869,00

85504 Wspieranie rodziny 96 744,00 474 557,00 -1 000,00 1 000,00 474 557,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 364 625,00 0,00 1 000,00 365 625,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 200,00 72 200,00 -1 000,00 0,00 71 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 634 480,00 11 952 252,00 0,00 26 500,00 11 978 752,00

90002 Gospodarka odpadami 1 420 000,00 1 549 136,00 0,00 26 500,00 1 575 636,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 1 399 000,00 1 396 000,00 0,00 20 000,00 1 416 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 5 684,00 0,00 6 500,00 12 184,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 239 250,00 1 512 750,00 -82 477,00 0,00 1 430 273,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 939 250,00 1 212 750,00 -82 477,00 0,00 1 130 273,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 285 400,00 -82 477,00 0,00 202 923,00

926 Kultura fizyczna i sport 617 083,00 1 467 621,00 0,00 46 309,00 1 513 930,00

92601 Obiekty sportowe 27 420,00 123 223,00 0,00 10 000,00 133 223,00

4260 Zakup energii 6 500,00 36 083,00 0,00 10 000,00 46 083,00

92695 Pozostała działalność 389 613,00 1 129 348,00 0,00 36 309,00 1 165 657,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 728 535,00 0,00 18 670,00 747 205,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 17 639,00 17 639,00

Razem 67 149 763,00 69 791 963,93 -114 977,00 265 418,60 69 942 405,53

 

Id: 34CC7AB8-3BB5-4F71-BE80-33B6602AD601. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/300/2018

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 r.

Plan wydatków
Przedsięwzięcia Zadania roczne

Wyszczególnienie

Dział
Rozdzi

ał
wiodąc

y
lub

kom.re
al.

Czas
trwania Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne

Ogółem

Transport i łączność 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 988 446,00 1 651 621,00 1 438 897,00 847 928,00 50 000,00 3 988 446,00

Drogi publiczne gminne
600

60016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 988 446,00 1 651 621,00 1 438 897,00 847 928,00 50 000,00 3 988 446,00

Modernizacja drogi gminnej w Rakowie 
Małym poprzez wymianę nawierzchni drogi G

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 207,00 0,00 296 647,00 167 560,00 0,00 464 207,00

Modernizacja drogi gminnej w Pogorzeli 
Wielkiej poprzez wymianę nawierzchni drogi G

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 757,00 0,00 334 538,00 182 219,00 0,00 516 757,00

Modernizacja drogi gminnej ul. Cicha poprzez 
wymianę nawierzchni drogi G

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 861,00 0,00 171 712,00 98 149,00 0,00 269 861,00

Modernizacja drogi gminnej miejscowości 
Pawłocin poprzez zmianę nawierzchni drogi 
I etap w tym nadzór inwestorski

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 000,00 0,00 636 000,00 400 000,00 0,00 1 036 000,00

Modernizacja drogi wewnętrznej 
w miejscowości Rakowo Małe BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 800,00 193 800,00 0,00 0,00 0,00 193 800,00

Modernizacja drogi wewnętrznej 
w miejscowości Pogorzel Wielka BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 300,00 222 300,00 0,00 0,00 0,00 222 300,00

Modernizacja drogi dojazdowej do targowiska 
w Białej Piskiej Fn

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

Modernizacja ciągów pieszych Osiedle Witosa 
- ul. Różana BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 818,00 186 818,00 0,00 0,00 0,00 186 818,00

Budowa ciągu pieszego ul. Moniuszki - ul. 
Targowa BiRG

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 182,00 73 182,00 0,00 0,00 0,00 73 182,00

Id: 34CC7AB8-3BB5-4F71-BE80-33B6602AD601. Podpisany Strona 1



2018

Modernizacja drogi wewnętrznej nr 
geod.20/101 w Bemowie Piskim BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 821,00 205 821,00 0,00 0,00 0,00 205 821,00

Dokumentacja techniczna - przebudowa drogi 
wraz z oświetleniem na ul. Sikorskiego 
w Białej Piskiej

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

Dokumentacja techniczna - przebudowa drogi 
w miejscowości Włosty BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Dokumentacja techniczna - przebudowa dróg 
gminnych pomiędzy ul. Grunwaldzką i ul. 
Kościuszki w miejscowości Drygały

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00

Dokumentacja techniczna - przebudowa ul. 
Prusa w Białej Piskiej BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Modernizacja drogi w miejscowości Orłowo - 
etap II BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

Modernizacja drogi do miejscowości 
Komorowo BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 700,00 257 700,00 0,00 0,00 50 000,00 307 700,00

Dokumentacja techniczna - przebudowa drogi 
w miejscowości Myszki BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Zagospodarowanie odcinka drogi gminnej ul. 
Bema przy Szkole Podstawowej działka 20/60 BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00

Zagospodarowanie terenu przy ulicy Kajki 
w Białej Piskiej BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 798,00 85 798,00 0,00 0,00 0,00 85 798,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
700

70005
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 798,00 85 798,00 0,00 0,00 0,00 85 798,00

Zakup i montaż filtrów do uzdatniania wody 
ze studni głębinowej zlokalizowanej na 
działce nr 140/2 w miejscowości Zaskwierki 
oraz wykonanie studni chłonnej

GM
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

Aktualizacja kosztorysów inwestorskich dla 
inwestycji przebudowy budynków 
mieszkalnych w miejscowości Sokoły Jeziorne 
3/1, Wojny 4, Nitki 11

GM
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00

Modernizacja budynku mieszkalnego 
jednorodzinnego w miejscowości Sokoły 
Jeziorne

GM
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 098,00 78 098,00 0,00 0,00 0,00 78 098,00

Działalność usługowa 710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 002,00 125 002,00 0,00 0,00 0,00 125 002,00

Plany zagospodarowania przestrzennego
710

71004
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 002,00 125 002,00 0,00 0,00 0,00 125 002,00

Id: 34CC7AB8-3BB5-4F71-BE80-33B6602AD601. Podpisany Strona 2



Sporządzenie projektów decyzji o warunkach 
zabudowy lub decyzji o ustaleniu lokalizacji 
celu publicznego

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00

Sporządzenie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Piska, dotyczącej wsi Giętkie oraz 
terenów kąpieliska nad jeziorem Roś

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Sporządzenie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Piska, dotyczącej wsi Ruda

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Sporządzenie zmiany Studium Uwarunkowań 
i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta i Gminy Biała Piska

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00

Zakup mapy zasadniczej dla Gminy Biała 
Piska BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00

Przeprowadzenie konsultacji społecznych 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, dotyczącej wsi Giętkie oraz 
terenów kąpieliska nad jeziorem Roś

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 402,00 18 402,00 0,00 0,00 0,00 18 402,00

Administracja publiczna 750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 232,77 305 232,77 0,00 0,00 0,00 305 232,77

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

750

75023
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 100,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 49 100,00

Zakupy inwestycyjne - urzędy gmin Or
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Wydatki inwestycyjne - urzędy gmin GM
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 980,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 3 980,00

Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniach 
referatu Gospodarki Mieszkaniowej Urzędu 
Miejskiego w Białej Piskiej

Or
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00

Wykonanie instalacji klimatyzacji w kancelarii 
tajnej Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej Or

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 3 620,00

Pozostała działalność
750

75095
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 132,77 256 132,77 0,00 0,00 0,00 256 132,77

Fundusz sołecki Komorowo FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 926,72 16 926,72 0,00 0,00 0,00 16 926,72

Fundusz Sołecki Radysy FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 968,00 15 968,00 0,00 0,00 0,00 15 968,00

Fundusz sołecki Kumielsk FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 207,00 17 207,00 0,00 0,00 0,00 17 207,00

Fundusz Sołecki Dmusy FS
2018

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 485,33 8 485,33 0,00 0,00 0,00 8 485,33

Id: 34CC7AB8-3BB5-4F71-BE80-33B6602AD601. Podpisany Strona 3



2018

Fundusz sołecki Kożuchy FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 146,00 17 146,00 0,00 0,00 0,00 17 146,00

Fundusz sołecki Drygały FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 030,50 32 030,50 0,00 0,00 0,00 32 030,50

Fundusz sołecki Giętkie FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 733,10 10 733,10 0,00 0,00 0,00 10 733,10

Fundusz sołecki Sulimy FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 757,61 17 757,61 0,00 0,00 0,00 17 757,61

Fundusz sołecki Świdry Kościelne FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 804,75 14 804,75 0,00 0,00 0,00 14 804,75

Pozostałe wydatki inwestycyjne oraz zakupy 
inwestycyjne - pozostała działalność 
administracja publiczna

Or
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Fundusz Sołecki Danowo FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

Fundusz Sołecki Szkody FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

Fundusz Sołecki Bełcząc FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 012,39 16 012,39 0,00 0,00 0,00 16 012,39

Fundusz sołecki Konopki FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

Fundusz sołecki Oblewo FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00

Fundusz Sołecki Skarżyn FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 834,37 14 834,37 0,00 0,00 0,00 14 834,37

Fundusz Sołecki Zalesie FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 727,00 11 727,00 0,00 0,00 0,00 11 727,00

Projektor - system oświetlania obrazem Or
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 30 500,00 0,00 0,00 50 000,00 80 500,00

Ochotnicze straże pożarne
754

75412
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 30 500,00 0,00 0,00 50 000,00 80 500,00

Przebudowa części budynku - remizy OSP 
w Skarżynie BiRG 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 20 000,00 0,00 0,00 50 000,00 70 000,00

Id: 34CC7AB8-3BB5-4F71-BE80-33B6602AD601. Podpisany Strona 4



2018

Zakup pompy pływającej Niagara 1 oraz 
drabiny Str

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00

Oświata i wychowanie 801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne
801

80148
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Wykonanie instalacji wentylacyjnej w kuchni 
Szkoły Podstawowej w Drygałach

SP 
Dryg

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 191 126,00 7 646 300,00 945 530,00 599 296,00 0,00 9 192 126,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
900

90001
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040 000,00 7 040 000,00 0,00 0,00 0,00 7 040 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody 
w Bemowie Piskim, oczyszczalni ścieków 
w Białej Piskiej wraz z budową dwóch tłoczni 
ścieków

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00

Dokumentacja techniczna - budowa 
kanalizacji sanitarnej i lokalnej oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Świdry Kościelne

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg
900

90015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00

Dobudowa punktów oświetleniowych na 
terenie Gminy

RPiG
K

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Budowa oświetlenia drogowego 
w miejscowości Kaliszki - poprawa 
bezpieczeństwa ruchu drogowego na DK 16

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

Audyt energetyczny na modernizację 
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Biała 
Piska

RPiG
K

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Pozostała działalność
900

90095
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 936 126,00 391 300,00 945 530,00 599 296,00 0,00 1 937 126,00

Przebudowa istniejącego targowiska w Białej 
Piskiej BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 126,00 170 300,00 945 530,00 599 296,00 0,00 1 715 126,00

Rewitalizacja terenów zielonych 
zlokalizowanych w centrum Białej Piskiej BiRG

2018

2018
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Zagospodarowanie terenów przy Szkole 
Podstawowej w Bemowie Piskim - place 
i ciągi piesze

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00

Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniach 
Punktu Ratownictwa Medycznego w Białej Or 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00

Id: 34CC7AB8-3BB5-4F71-BE80-33B6602AD601. Podpisany Strona 5



Piskiej

2018
Budowa zadaszenia miejsca postoju 
ambulansu Zespołu Ratownictwa Medycznego 
w Białej Piskiej wraz z aktualizacją 
dokumentacji projektowej

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 17 523,00 17 523,00 0,00 0,00 0,00 185 400,00 185 400,00 0,00 0,00 0,00 202 923,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
921

92109
17 523,00 17 523,00 0,00 0,00 0,00 185 400,00 185 400,00 0,00 0,00 0,00 202 923,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Szkody BiRG

2018

2018
17 523,00 17 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 523,00

Przebudowa części budynku - świetlica 
w Skarżynie BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 400,00 185 400,00 0,00 0,00 0,00 185 400,00

Kultura fizyczna i sport 926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 003,00 624 650,00 186 218,00 0,00 249 135,00 1 060 003,00

Pozostała działalność
926

92695
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 003,00 624 650,00 186 218,00 0,00 249 135,00 1 060 003,00

Modernizacja placu zabaw przy ul. Dolnej 
w Białej Piskiej

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 159,00 108 941,00 186 218,00 0,00 0,00 295 159,00

Modernizacja placu zabaw przy ul. Dolnej 
w Białej Piskiej

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 300,00 138 300,00 0,00 0,00 0,00 138 300,00

Wykonanie dokumentacji technicznej budowy 
Otwartych Stref Aktywności na terenie Gminy 
Biała Piska w miejscowościach: Biała Piska, 
Skarżyn, Kumielsk, Szymki, Świdry 
Kościelne

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00

Doposażenie terenu działki położonej 
w miejscowości Giętkie etap.II BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Budowa Otwartej Strefy Aktywności 
w miejscowości Biała Piska BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 117,00 78 117,00 0,00 0,00 50 000,00 128 117,00

Budowa Otwartej Strefy Aktywności 
w miejscowości Kumielsk BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 070,00 52 935,00 0,00 0,00 49 135,00 102 070,00

Budowa Otwartej Strefy Aktywności 
w miejscowości Skarżyn BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 271,00 61 271,00 0,00 0,00 50 000,00 111 271,00

Budowa Otwartej Strefy Aktywności 
w miejscowości Świdry Kościelne BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 629,00 80 629,00 0,00 0,00 50 000,00 130 629,00

Budowa Otwartej Strefy Aktywności 
w miejscowości Szymki BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 618,00 64 618,00 0,00 0,00 50 000,00 114 618,00

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy BiRG 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 139,00 18 139,00 0,00 0,00 0,00 18 139,00

Id: 34CC7AB8-3BB5-4F71-BE80-33B6602AD601. Podpisany Strona 6



wiejskiej w Kożuchach. Zakup elementów 
zabawowo - rekreacyjnych wraz 
z dokumentacją. 2018

Razem 18 523,00 18 523,00 0,00 0,00 0,00 15 036 507,77 10 669 503,77 2 570 645,00 1 447 224,00 349 135,00 15 055 030,77

Id: 34CC7AB8-3BB5-4F71-BE80-33B6602AD601. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/300/2018

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018r.

 
Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora
finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora
finansów publicznychDział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

na działalność
bieżącą

na działalność
inwestycyjną

na działalność
bieżącą

na działalność
inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8
Dotacje podmiotowe 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 800 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe 2 500,00 115 184,00 465 000,00 380 000,00

010 01008 2830 Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 
na terenie Gminy Biała Piska 0,00 0,00 110 000,00 0,00

600 60014 6300 Dotacja Powiat Piski 0,00 65 000,00 0,00 0,00

750 75095 2710 Dotacja celowa dla Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 2 500,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 6300 Pomoc finansowa KPPSP w Piszu 0,00 0,00 0,00 0,00
754 75412 6230 Ratownictwo i ochrona ludności 0,00 0,00 0,00 380 000,00
852 85228 2360 Opieka Medyczna i rehabilitacyjna 0,00 0,00 60 000,00 0,00
852 85295 2360 Ochrona i promocja zdrowia 0,00 0,00 15 000,00 0,00

853 85395 2360
Zwiększenie dostępności do 
poradnictwa zawodowego i informacji 
zawodowej

0,00 0,00 15 000,00 0,00

900 90002 6650 Gospodarka odpadami 0,00 12 184,00 0,00 0,00

900 90019 2830
Dofinansowanie budowy studni 
wierconych na potrzeby własnego 
gospodarstwa na terenie Gminy

0,00 0,00 3 000,00 0,00

900 90019 2830 Program ochrony powietrza polegający 
na zmianie ogrzewania węglowego 0,00 0,00 66 000,00 0,00

900 90019 6650 Program usuwania azbestu 0,00 38 000,00 0,00 0,00

921 92109 2360 Popularyzacja wiedzy na temat sztuki 
i dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 10 000,00 0,00

926 92605 2360 Kultura fizyczna w 2018 roku 0,00 0,00 186 000,00 0,00
Razem 1 102 500,00 115 184,00 465 000,00 380 000,00

 

Id: 34CC7AB8-3BB5-4F71-BE80-33B6602AD601. Podpisany Strona 1




